ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к контракту № 2-П/2014 от 06.12.2013 г.

с. Туруханск «___» __________2014 г.

Федеральное казённое предприятие «Аэропорты Красноярья», именуемое в
дальнейшем «АБОНЕНТ», в лице и.о. генерального директора Железникова Олега
Николаевича, действующего на основании Приказа № 45/т от 19.08.2013г. с одной стороны,
и ОАО «Туруханскэнерго», именуемое в дальнейшем «РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ», в лице генерального директора Токуреева Виталия Федоровича,
действующего на основании Устава с другой стор&ны, заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. Внести изменения в контракт № 2-П/2014 от 06.12.2013 г. (далее - основной
контракт) и установить плату за потребленную электрическую энергию по тарифам,
установленным приказом РЭК Красноярского края № 40-п от 27.02.2014 г. Плата за
потребленную тепловую энергию производится по тарифам, установленным приказом РЭК
Красноярского края № 395-п от 19.12.2013 г. Плата за потребленную Абонентом холодную
воду взимается по тарифам, установленным приказом РЭК Красноярского края № 417-в от
19.12.2013 г.

2. Цена основного контракта в 2014 году составит 10 952 088 (десять миллионов
девятьсот пятьдесят две тысячи восемьдесят восемь) руб. 18 коп. (с учетом НДС).

3. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в редакции
основного контракта.

4. Настоящее соглашение состоит из основного текста и следующих приложений:
Приложение 1 - договорной объем потребления электрической энергии по НН
(одноставочный тариф); договорной объем потребления электрической энергии по СН-2
(одноставочный тариф); Приложение 2 - договорной объем потребления тепловой энергии:
Приложение 3 - договорной объем потребления холодной воды; Приложение 4 -  перечень
объектов Абонента. Данные приложения являются неотъемлемой частью настоящего
соглашения.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой стороны и вступает в силу с момента его
заключения.

Р Е К В И З И Т Ы  С Т О Р О Н

РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ: АБОНЕНТ:
ФКП «Аэропорты Красноярья»

ОАО «Турухаискэнерго»